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ÖN SÖZ

Bu çalışmanın amacı felsefe tarihinde büyük tartışmalara yol 
açmış kötülük problemini, Kur’an-ı Kerim’de Allah’ın adaleti 
perspektifinden incelemektir. Kur’an-ı Kerim’de yer alan imti-
han, ahiret inancı, insan iradesi ve adalet gibi kavramların konu 
üzerindeki etkileri irdelenmiştir. Din felsefesinin önemle üzerin-
de durduğu konulardan biri olan kötülük problemi Kur’an ekse-
ninde müstakil olarak ele alınmış, ayetler, kıssalar ve meseller 
bağlamında değerlendirilmiştir. Bu çalışmanın temel amacı kö-
tülük problemine dair Kur’an-ı Kerim’in bakış açısını derli toplu 
bir şekilde yansıtmaktır.

Çalışmamızın birinci bölümünde, kötülüğün mahiyetine, kay-
nağına ve probleme referansla kötülük çeşitleriyle kötülüğün ta-
rihsel gelişimi gibi konuların üzerinde durularak temel kavram 
haritası ortaya konmuştur. Çalışmamızın ikinci bölümünde ise 
Batı ve İslam düşüncesinde konunun önemi ve teodise bağlamın-
da geliştirdikleri çözüm önerileri çerçevesinde filozofların gö-
rüşlerine yer verilmiştir. Çalışmamızın son bölümünde kötülük 
problemi hususunda Kur’an-ı Kerim’in meseleye kayıtsız kalma-
dığı, bilakis Allah’ın tavizsiz adaleti bağlamındaki özgün bakış 
açısı gösterilmeye çalışılmıştır. Kötülük meselesi temelinde ate-
istlerce ortaya atılan temel iddialar Kur’an-ı Kerim kıssalarında 
zikredilen tarihsel örnekler ışığında değerlendirilmiştir.

Yüksek lisans eğitimi süresince bana yol gösteren, akademik 
alanda ilerlememi sağlayan, öğrencisi olmaktan gurur duydu-
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ğum danışmanım Prof. Dr. Yaşar Türkben hocama sonsuz te-
şekkürlerimi sunmayı bir borç bilirim. Bütün eğitim hayatım 
boyunca bana maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen, hak-
larını ödememin mümkün olmadığı anne-babama ve çalışmala-
rım sırasında büyük bir özveriyle beni destekleyen, her zaman 
sabırla dinleyen ve asla yalnız bırakmayan, biricik eşim, yol ar-
kadaşım Serra Yüzer’e teşekkür ediyorum. 


